
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 108 

від  28 вересня 2017 року 

м. Заставна 

 

 

 

 

                                   Р О З Г Л Я Д     З А Я В 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Штефюк Христини Миколаївни, що 

зареєстрована в м. Заставна  по вул.Миколайчука, 39  про дозвіл на її 

реєстрацію та реєстрацію громадян:  Князь Катерини Василівни – 1972 р.н., 

Руснака Віктора Васильовича – 1972 р.н. за адресою м.Заставна 

вул.Незалежності, 104/9, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Надати дозвіл на  реєстрацію  гр. Штефюк Христини Миколаївни, Князь 

Катерини Василівни та Руснака Віктора Васильовича в квартирі № 9 по вул. 

Незалежності,104 в м. Заставна Чернівецької області. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 


